
§ 1

13 Kwota długu na koniec roku, w tym: 12 895 889 13 408 814 11 933 814 10 358 814

a

łączna kwota wyłączeń z art. 243 

ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 170 ust. 3 

sufp

6 828 814 8 428 814 8 228 814 7 928 814

17
Planowana łaczna kwota spłaty 

zobowiązań/dochody ogółem 
4,18 3,18 3,92 3,98

18

Zadłuzenie/dochody ogółem 

(poz. 13-poz. 13a):poz. 1 /max. 

60% art.. 170 sufp/

12,17 8,78 7,35 5,11

D.2. Rozchody ogółem, z tego: 1 013 104,00 691 200,00 1 236 665,00 3 118 078,00 2 310 206,00 1 187 075,00 1 475 000,00 1 575 000,00 1 725 000,00 1 725 000,00 1 750 000,00 1 800 000,00 1 692 370,00 1 666 444,00 0,00

D.2.1. Spłaty kredytów i pożyczek, 

w tym:
983 104,00 691 200,00 636 665,00 2 418 078,00 1 710 206,00 587 075,00 850 000,00 950 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00 1 750 000,00 1 800 000,00 1 692 370,00 1 666 444,00

D.2.1.1. Spłaty kredytów i pożyczek 

zaciąganych na zadania 

finansowane z udziałem środków 

UE i EFTA*

1 674 778,00 861 181,00 100 000,00 200 000,00 300 000,00 800 000,00 800 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 592 370,00 1 336 444,00

D.2.2. Wykup papierów 

wartościowych, w tym:
600 000,00 700 000,00 600 000,00 600 000,00 625 000,00 625 000,00 625 000,00 625 000,00

D.2.2.1. Wykup papierów 

wartościowych  wyemitowanych na 

zadania finansowane z udziałem 

środków UE i EFTA*

D.2.3. Udzielone pożyczki 30 000,00

D.2.4. Inne rozchody (np. przelewy 

na rachunki lokat)

z dnia 13 kwietnia 2012 r.

Rady Gminy Ostróda

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ostróda na lata 2012-2015

    Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku z art. 121 ust. 8 i art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 

zm.) Rada Gminy uchwala co następuje:

W Uchwale Nr XIX/112/12 Rady Gminy Ostróda z dnia 28.03.2012 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ostróda na lata 2012-2015 wprowadza się następujace zmiany:

Uchwała Nr XX/122/12

1. w załączniku Nr 1 do uchwały  lp. 13; 13a; 17 i 18 otrzymują brzmienie:

2. w załączniku Nr 2 do uchwały wiersze D.2; H; I; J otrzymuja brzmienie:



H. Wskaźnik obsługi długu (G : A) 

w %
2,86% 2,32% 3,17% 3,79% 4,18% 3,18% 3,92% 3,98% 3,45% 3,18% 0,85% 0,71% 0,48% 0,90%

I. Łączna kwota długu na koniec 

roku budżetowego, z tego:
3 134 765,00 8 751 065,00 12 062 220,00 13 171 089,00 12 895 889,00 13 408 814,00 11 933 814,00 10 358 814,00 8 633 814,00 6 908 814,00 5 158 814,00 3 358 814,00 1 666 444,00 0,00 0,00

I.1. Papiery wartościowe, w tym: 1 000 000,00 5 000 000,00 4 400 000,00 3 700 000,00 3 100 000,00 2 500 000,00 1 875 000,00 1 250 000,00 625 000,00

I.1.1. Papiery wartościowe 

wyemitowane na zadania 

finansowane z udziałem środków 

UE i EFTA*

I.2. Kredyty i pożyczki, w tym: 2 134 765,00 3 751 065,00 7 662 220,00 9 471 089,00 9 795 889,00 10 908 814,00 10 058 814,00 9 108 814,00 8 008 814,00 6 908 814,00 5 158 814,00 3 358 814,00 1 666 444,00

I.2.1. Kredyty i pożyczki zaciągnięte 

na zadania finansowane z udziałem 

środków UE i EFTA*

4 547 820,00 5 654 989,00 6 828 814,00 8 428 814,00 8 228 814,00 7 928 814,00 7 128 814,00 6 328 814,00 4 628 814,00 2 928 814,00 1 336 444,00

I.3. Przyjęte depozyty

I.4. Wymagalne zobowiązania 14,00

J. Wskaźnik długu (I. - I.1.1. - 

I.2.1.) : A w %
8,35% 21,86% 14,96% 14,63% 12,17% 8,78% 7,35% 5,11% 3,58% 1,38% 1,26% 1,02% 0,78%

Przewodniczący Rady Gminy Ostróda

Andrzej Wiczkowski

Wykonananie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3

§ 2


